周恩来邓颖超纪念馆公开招聘拟聘用人员公示
按照《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》（津人社局发[2011]10号）及《市委组织部市人力社保局关于进一步完善事业单位公开招聘工作的通知》（津人社局发[2017]37号）的要求，现将拟聘用人员予以公示。

一、公示期

2017年10月9日—10月17日（7个工作日）。

二、受理地点及电话

地 点：周恩来邓颖超纪念馆行政楼206

通讯地址（邮编）：天津市南开区水上公园西路9号（300074）

电 话： 022-23591821

联系人：蒋金梁、陆鹭

三、公示要求

1、如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。

2、反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实，泄愤报复或有意诬陷，一经查实，将严肃处理。

3、受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

                              周恩来邓颖超纪念馆

                               2017年10月9日

事业单位公开招聘拟聘用人员公示表

单位名称：周恩来邓颖超纪念馆

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	政治面貌
	学历
	学位
	所学专业
	毕业院校或原工作单位
	职称
情况
	报名序号
	拟聘单位及岗位
	总成绩

	1
	陈晓鹏
	男
	1993.01
	共青团员
	本科
	学士
	机械设计制造及其自动化
	天津科技大学

	007928
	周恩来邓颖超纪念馆

专技岗（保卫干部）
	74.93

	2
	高士雨
	男
	1993.09
	共青团员
	本科
	学士
	农林经济管理
	南京农业大学

	019700
	周恩来邓颖超纪念馆

专技岗（保卫干部）
	74.95

	3
	张樱烁
	女
	1991.11
	中共党员
	研究生
	硕士
	考古学
	天津师范大学

	023485
	周恩来邓颖超纪念馆

专技岗（展览设计）
	70.53

	4
	赵  芳
	女
	1992.11
	中共党员
	研究生
	硕士
	中国史
	天津师范大学

	017978
	周恩来邓颖超纪念馆

专技岗（文物保管）
	73.73